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第 ３４ 号 議 案  計 数 整 理 表 

[一般会計補正予算書] 

頁          事            項     [
上段：整理後の数値等

下段：整理前の数値等
] 

１  

第３４号議案 

   平成２６年度蒲郡市一般会計補正予算（
第８号

第７号
） 

平成２６年度蒲郡市の一般会計補正予算（
第８号

第７号
）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１３５，６００千円を追加 

し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ
２７，５２０，９００

２７，５１０，２５０
千円とする。 

２ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

款 項 既 定 額 補 正 額 計 

 

 

 

    

補正されなかった款項に係る額 

22,212,435

22,201,785
  22,212,435

22,201,785
 

歳 入 合 計 
27,385,300

27,374,650
 

135,600 

27,520,900

27,510,250
 

 

３ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

款 項 既 定 額 補 正 額 計 

 

 

 

   

補正されなかった款項に係る額 

11,833,227

11,822,577
  11,833,227

11,822,577
 

歳 出 合 計 
27,385,300

27,374,650
 

135,600 

27,520,900

27,510,250
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[事項別明細書] 

頁          事            項     [
上段：整理後の数値等

下段：整理前の数値等
] 

２ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

款 既 定 額 補 正 額 計 

19 繰越金 

1,342,639

1,331,989
 

 

1,342,639

1,331,989
 

 

 

 

 

 

歳 入 合 計 
27,385,300

27,374,650
 

135,600 

27,520,900

27,510,250
 

 

３ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

款 既 定 額 補 正 額 計 

 

 

   

4 衛生費 

2,778,458

2,767,808
 

 

2,778,458

2,767,808
 

 

 

   

歳 出 合 計 
27,385,300

27,374,650
 

135,600 

27,520,900

27,510,250
 

 

 


